
UCHWAŁA NR XIII/106/2015 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 3 listopada 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 

„Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 
„Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła” do kwoty 176 743,00 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote 00/100). 
Uruchomienie pożyczki nastąpi w 2016 roku. 

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych budżetu Gminy Murowana 
Goślina w latach 2016-2019.  

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki w formie weksla „in blanco”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO  
UCHWAŁY NR XIII/106/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 3 listopada 2015 r. 

 

Gmina Murowana Goślina planuje zaciągnięcie w 2016 roku pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację inwestycji 

pn. „Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła”. Gmina wnioskuje 

o rozłożenie spłaty rat pożyczki na lata 2017 - 2019. Oprocentowanie pożyczki wynosić będzie 

0,5 stopy redyskonta weksli w stosunku rocznym, liczonym od niespłaconych kwot kapitału, 

lecz nie mniej niż 3% w stosunku rocznym. Pierwsza płatność odsetek nastąpi w 2016 roku. 

Po spełnieniu warunków określonych w umowie pożyczki i złożeniu wniosku przez 

pożyczkobiorcę pożyczka podlega umorzeniu do wysokości 40 %. 


